令和５年１月２５日
スクールバス利用児童の保護者の皆様

南知多町立内海小学校長
佐 藤 輝 博

明日１／２６（木）のスクールバス運行路変更のお知らせ

厳寒の候，保護者の皆様には，ご健勝のことと思います。日頃は，本校の教育活動にご支援ご
協力をいただき感謝申し上げます。
さて，内福寺から山海への坂道での凍結等の路面状態が心配されるため，坂道を避けてより安

全な運行を行うために，以下のような運行順に変更します。変更後の乗車時刻をご確認ください。
ご理解・ご協力をお願いします。

記
１ 変更日

１月２６日（木）の登下校時

２ 登校時の変更路
①最初に，「みかん狩り鈴ケ谷センター」「平居」「カントリーハウス前」の内福寺児童を乗せて
学校まで運行します。
②続いて，学校から，山海の天龍寺駐車場へ向かい順に山海児童を乗せて学校まで安全に運行
します。

３ 登下校時の運行順と乗車時刻
（１） 登校時の運行順と乗車時刻

※印の乗車場所のみ時刻が，早くなります。他は，変更ありません。
①内福寺から学校

運行順 乗車場所 乗車時刻 乗車人数

１ ※みかん狩り鈴ケ谷センター ７：１２ １名

２ ※平居 ７：１８ １名

３ ※カントリーハウス前 ７：２１ ２名

学校 着 ７：３１ 計４名

②山海から学校

運行順 乗車場所 乗車時刻 乗車人数

学校発 ７：３３

４ 天龍寺駐車場（下校時は小野公会堂） ７：４３ ２名

５ 齋藤建築前 ７：４６ ４名

６ ふれあい会館 ７：４９ ９名

７ 大泊西（尾上機械前） ７：５２ １名
お どまりにし

８ 神戸公会堂 ７：５８ ２名

９ マリンリゾート内海 ８：０１ ２名

学校 着 ８：０５ 計２０名

（２） 下校時の運行
・登校時と同様，内福寺児童を送った後で，山海児童を送ります。

３ その他
・事前に乗車しないことが分かっている場合は，ご連絡ください。
・お気付きの点がございましたら，学校までお知らせください。
・凍結等で，スクールバスの運行が困難な場合のみ，当日朝メールで連絡します。

担当 教頭 荒井孝信 ６２－００７４